[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.12.2020
	                            пгт Ольга                                    №
	481

Об утверждении сводного годового плана вывода в ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2021 год
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889, на основании Устава Ольгинского муниципального района администрация Ольгинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый сводный годовой план вывода в ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2021 год.

2. Организационному отделу администрации Ольгинского муниципального района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном интернет - сайте администрации Ольгинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ольгинского муниципального района –

глава администрации муниципального района                                   Ю.И. Глушко